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PIGTAIL SM 9/125, SC/APC 1,5M

Cena 21,11 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12402

Kod producenta PG-SCA-SM-2

Kod EAN 5902560368765

Długość 1,5 M

Typ złącza SC/APC

Opis produktu

PIGTAIL SM 9/125, SC/APC 1,5M
Odkryj niezawodność i wydajność, które oferuje Pigtail SM 9/125, SC/APC o długości 1,5 metra. Ten produkt to idealne
rozwiązanie dla profesjonalistów, którzy potrzebują wysokiej jakości połączeń światłowodowych. Dzięki swojej konstrukcji,
pigtail ten umożliwia łatwe i efektywne zakończenie włókien światłowodowych w różnych aplikacjach.

Korzyści z używania Pigtail SM 9/125

Zapewnia stabilne połączenia w systemach światłowodowych.
Łatwy w instalacji, co przyspiesza proces montażu.
Odpowiedni do zastosowań w przełącznicach oraz gniazdach abonenckich.
Wysoka jakość materiałów gwarantuje długotrwałe użytkowanie.

Najważniejsze cechy

Typ światłowodu: jednomodowy
Typ złącza: SC/APC
Typ włókna światłowodowego: G.657
Długość: 1,5 m
Średnica: 0,9 mm
Waga: 0,1 kg

Pigtail SM 9/125 to nie tylko produkt, to rozwiązanie, które sprosta wymaganiom nowoczesnych instalacji światłowodowych.
Dzięki swoim właściwościom, idealnie sprawdzi się w różnych środowiskach, zapewniając niezawodne połączenia. Wybierz
jakość i trwałość – wybierz Pigtail SM 9/125!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklepsatelitarny.pl/pigtail-sm-9125-scapc-1-5m-p-125376.html
http://www.tcpdf.org

